
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/809/2022 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 

samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.) na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/219/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 października 2011 r. w sprawie 

stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców, 

których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach 

komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice, załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały.       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

14 dniach od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 5813



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/809/2022 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

Lista przystanków na żądanie, na których zatrzymywanie się jest wolne od opłat 

1. Brzezinka Lubelska n/ż 

2. Bojków I n/ż 

3. Bojków Rybnicka n/ż 

4. Bojków Szyb n/ż 

5. Brzezinka Wyczółkowskiego Rondo n/ż 

6. Czechowice Grzybowa n/ż 

7. Czechowice Kąpielisko n/ż 

8. Gliwice Estakada Heweliusza n/ż 

9. Gliwice Królewskiej Tamy n/ż 

10. Gliwice Płażyńskiego n/ż 

11. Gliwice Tężnia n/ż 

12. Ligota Zabrska Panewnicka n/ż 

13. Ligota Zabrska Błonie n/ż 

14. Ligota Zabrska Giełda n/ż 

15. Łabędy Magazyny n/ż 

16. Łabędy Ogródki Działkowe n/ż 

17. Łabędy Olimpijska n/ż 

18. Łabędy Oświęcimska n/ż 

19. Osiedle Kopernika Dworzec Międzynarodowy n/ż 

20. Osiedle Kopernika Ogródki Działkowe n/ż 

21. Przyszówka Leśniczówka n/ż 

22. Przyszówka Skrzyżowanie n/ż 

23. Przyszówka Zygmuntowska n/ż 

24. Trynek Autostrada n/ż 

25. Trynek Ogródki Działkowe n/ż 

26. Stare Łabędy Starogliwicka n/ż 

27. Wilcze Gardło Ceramików n/ż 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5813


		2022-09-15T08:24:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




